participación del 30% y BERNARDO ANCIZAR OSSA 

LOPEZ con un porcentaje de 

participación del 40%, amparado con la Garantía Única 

de Cumplimiento No. 15-44-

101200653 y sus anexos, expedida por la compañía 

aseguradora Seguros del Estado S. 

A., en la suma de CIENTO OCHENTA Y SIETE 

MILLONES SETECIENTOS 

VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE PESOS ($187.729.279) M/CTE, 

por las razones expuestas en la parte motiva de esta 

decisión administrativa.

01/08/2022 000000220378450 

AGOSTO

SEPTIEMBRE 2695

28 DE 

DICIEMBRE DE 

2017

900.528.771-2
ESPACIO COLECTIVO 

ARQUITECTOS SAS 
23 DE MAYO DE 2022 6 DE SEPTIEMBRE DE 2022 0099 0241